П Р О Т О К О Л

комиссии по продаже государственного имущества

об итогах аукциона в электронной форме по продаже акций

ПАО «Саровбизнесбанк», находящихся в собственности Нижегородской области,

на Национальной электронной торговой площадке ЭТП ММВБ https://www.etp-torgi.ru/ в сети Интернет

14.02.2017
Время начала торгов: 09 ч. 30 мин.

Время окончания торгов: 10 ч. 12 мин.

По лоту № 1

Описание имущества:

Обыкновенные именные бездокументарные акции ПАО «Саровбизнесбанк» в размере 0,00284% его уставного капитала (35 669 штук) номинальной стоимостью одной акции 1 рубль.

Начальная цена продажи пакета акций – 171 600 руб.

Сумма задатка (20%)  –  34 320 руб.

Шаг аукциона – 5 000 руб.

Решение об условиях приватизации находящегося в государственной собственности имущества принято распоряжением министерства инвестиций, земельных и имущественных отношений  Нижегородской области от 29.12.2016 № 326-11-1460/16.

Для участия в аукционе по лоту на № 1 на электронную площадку поступили две заявки.
По результатам рассмотрения комиссией документов от претендентов на участие в аукционе  участниками признаны:

1. Ваулина Ирина Анатольевна

2. Лебедев Василий Анатольевич

Присутствовали:

А.В.Щегров, С.Г.Кашеваров, А.Б.Варакина, А.В.Кирюхин, Е.В.Морозова, О.И.Фадеева, Е.М.Литвинова, Н.Б.Воронова, Е.А.Магина, Е.В.Кислицына

В процессе проведения аукциона предпоследнее предложение о цене сделала

Ваулина Ирина Анатольевна в размере 171 600 рублей.
По результатам торгов победителем по лоту № 1 признается Лебедев Василий Анатольевич.
Цена приобретения, предложенная покупателем, составляет:

176 600 рублей. (Сто семьдесят шесть тысяч шестьсот рублей)
Состав комиссии  –   11 человек.

Присутствуют –  10  человек.    Кворум  имеется.

Председатель комиссии

 _________________ А.В.Щегров

Зам.председателя комиссии

__________________ С.Г.Кашеваров
Члены комиссии:

_________________  А.Б.Варакина
__________________ А.В.Кирюхин

__________________ Е.В.Морозова

__________________  Е.М.Литвинова

__________________ О.И.Фадеева

__________________ Н.Б.Воронова

__________________ Е.А.Магина

Секретарь комиссии

__________________ Е.В.Кислицына